DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ORIENTAÇÕES DE
ENFERMAGEM PARA O USO RACIONAL DE PLANTAS MEDICINAIS NA INFÂNCIA de
autoria de ALISON DE OLIVEIRA SILVA, AMANDA VIEIRA BARBOSA, JOSEFA RAQUEL
LUCIANO DA SILVA, FAGNER ARRUDA DE LIMA, foi publicado nos Anais I CONBRACIS
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11608

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11608